2ibri

Dieremie

G ipsa: et significat ecclesiā: q̄ oīlī fūl habēstraculū dñi: sed nūc
atulsa est: p̄ magna pte a deo. **Vñ** recte q̄rit: vbi ē ipsa. **Hñ.**
tñ. b. Adam vbi es: **Adā** interpr̄at terrenus: qz eccl̄ia mō nō
vacat nisi terrenis: t̄ ideo dāta est in maledictionē: t̄ derisio/
nē cūctis gētib⁹. **Simile. S. viij. c. Quis locut⁹ sum ad vos t̄**
nō audistis / vocauī t̄

Allegorische

Cti sunt in maledictione
o s iudei qui sub lege
post eu geli  se subiu
gauer : A qua male
dictione nos liberauit
christ  factus p nobis
maledictu: ut d Gal.

2017年卷

B panē: t ipsi obſuabāt
eū. Joh. xv. c. Si ſer-
monē meū ſuauerūt:
id ē obſeruauerūt. b
Lūc cōpleſſet hie

Lucus cōplesset hie
remias. **V**lti obser
uatores mō nō expect
erūt: mo aliq̄ sonat cāp
Acis. xxi. e. Illi q̄ de a
p̄tauerūt oēm p̄lī:
te adiuuare: hic est hō
vbiq̄ docēs: et gētiles
locū. **C**Apprehē
pseudo: qui p̄traria p̄
erāt et nō poterāt sustin
turā p̄dicabat. **D**ia
minores cōtra p̄phetā
c. O dō habuēt corri
nati sunt. **e.** Sicut
et vituperiū: magis nū
nū quas recipiebat in
catiōe. **f.** Et cōgre
remiā. Ecce p̄currit p̄
Sic Daniel. xiij. d. cō
ne. **g.** In domo d
icerūt p̄ncipes iud
tēplū. **i.** Et ascēder
regia. **k.** Et sederū
tū. Forte tūc facta era
bant cause. Uel dō nou
ibi intēdebāt. s. iudicijs
ciā: impios cōdēnando
cit: sederūt: innuit: q̄
dari et in loco publico. E
cōstitues in oībus port
bi p̄ singulas tribus tua
alterā partē declinēt.
Simile de paulo / **A**cis. x

a Et audiuerunt sacerdotes et
prophetæ et os prophetarum hieremiam
loquente verba hec in domo
b domini. Cumque complessus esset hiero-
ma loquens omnia quæ habcepe-
rat ei dominus ut loqueretur ad uniu-
c ersum populum apprehenderetur
eum sacerdotes et prophetæ et
d os prophetarum dicentes: Mors tua mo-
ritur. Quare prophetauit in no-
e mine domini dicentes: sicut silo erit
domus hec et urbis ista desola-
bitur eo quod non sit habitator.
f Et congregatus est os prophetarum
g aduersus hieremiam in domo
b domini. Et audiuerunt principes iuri-
i da verba hec: et ascenderunt
de domo regis in domum domini:
k et sedebant in atrio portæ do-
mus domini nouæ. Et locuti sunt
sacerdotes et prophetæ ad prin-
l cipes et ad eum populum dicen-
m tes: Iudicium mortis est viro
huic: quod prophetauit aduersus
ciuitatem istam sicut audistis au-
ribus vestris. Et ait hieremiam

tolle de tra hmōi hoīem: n̄ em̄ fas c̄ eū viuere. S̄imile etiā ac-
cusationē quā isti fecerūt apud p̄ncipes aduers⁹ hierem⁹ fe-
cerūt iudei paulo. Act. xxij. f. Tū d̄ ibi: q̄ cū esset tota ciui-
tas cōmota aduersus eū / z q̄rērēt eū occidere / insciauerūt tribu-
no dicētes / q̄ i eū p̄dūs̄ tota hierem⁹: q̄ statī assūptis militib⁹